
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Segunda–Feira • 29 de agosto de 2016 • Ano II • N° 792 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2016) 

 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 54/2016) 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2016 

 
 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

29 de agosto de 2016 

Ano II - N° 792 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 044/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2818/2016 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 044/2016 CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN COM 
CAPACIDADE DE 15 LUGARES, PARA AS UNIDADES DE SAÚDE 
DA FAMILIA DESTE MUNICÍPIO, ATENDENDO EMENDA 
PARLAMENTAR. Empresa Contratada: CONTERRANEA COMERCIO E 
LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA.  CNPJ: 32.739.120/0004-44 Valor Global: 
R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e quinhentos reais). Amélia Rodrigues. 
29/08/2016 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 054/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3106/2016 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 054/2016 para CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE 
02(DOIS) VEICULOS TIPO ONIX PLACA PKA 2328 E PKA 4520. Contratada: 
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. CNPJ: 61.198.164/0001-
60. Valor Global: R$ 3.084,90 (TRES MIL OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS), Amélia Rodrigues, BA, 29 de Agosto de 2016. 

 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

29 de agosto de 2016 

Ano II - N° 792 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 062/2016 

 

CONTRATATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE , MARIA DAS 
GRAÇAS MIRANDA PASSOS. CONTRATADA CONTERRANEA 
COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA.. CNPJ: 32.739.120/0004-
44 Valor Global: R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e quinhentos reais).) 
PERIODO:12 (doze) meses. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

              

 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-08-29T11:47:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




